
 

KÌ THI HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2021 - 2022 

THE FINAL EXAM OF SEMESTER I (2021 - 2022) 

MÔN: TIẾNG ANH KỸ NĂNG 

SUBJECT: ENGLISH SKILLS 

Khóa 12 / Course 12 

Ngày/Date 
Thời 

gian/Time 

Môn 

thi/Subject 
Lớp/Class Ghi chú/Note 

Thứ Năm  

13/01/2022 
8:00 – 09:15 Reading 6 

E6A  

E6B  

E6C  

E6D  

Thứ Năm  

13/01/2022 
9:50 – 10:40 Listening 6 

E6A  

E6B  

E6C  

E6D  

Thứ Bảy 

15/01/2022 
8:00 – 11:30 Speaking 6 E6A  

Thứ Bảy 

15/01/2022 
14:00 – 17:00 Speaking 5 

E6B  

E6C  

E6D  

x x Writing 6 

E6A 

Làm tiểu luận và nộp bài qua hệ thống 

LMS 

E6B 

E6C 

E6D 

Lưu ý/ Note: 

+ Sinh viên xem danh sách thi trên cổng thông tin và có mặt tại phòng thi trực tuyến trước giờ 

thi 30 phút. 

+ Sinh viên phải chuẩn bị thẻ Sinh viên hoặc CMND khi có yêu cầu xuất trình trong phòng thi. 

+ Sinh viên xem hướng dẫn thi trực tuyến để đảm bảo công tác thi. 

          Hochiminh City, December 15, 2021 
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